PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS: PORTUGUÊS / INGLÊS
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 05/2024

EDITAL Nº 09 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto
torna público o Resultado Preliminar da Prova Didática, conforme abaixo:

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA

2341102410820235602 BRUNA LETÍCIA DA SILVA MASSUIA 70,33

2341102410820235603 OLGA OZAI DA SILVA 96,00

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar
do Processo Seletivo (Edital 11).

Paranavaí, 19 de fevereiro de 2024.
08h30

______________________ ______________________ ______________________

Rosangela Jovino Alves
Presidente

Angélica Tomiello
Relatora

Stefanny Barranco
do Nascimento

Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO